



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Govt. Polytechnic Campus, Bhakta Kavi Narsinh Mehta University Road,

Khadiya, Junagadh, Gujarat (India)-362 263

Ph.(0)0285-2681400 / Fax : 0285-2681503

Website : <http://www.bknmu.edu.in>

Email : cebknmu@gmail.com

પરીપત્ર :-

વિષય : યુ.જી. સેમ. ૬, એલએલ.બી. સેમ. ૪ તેમજ ડી.એમ.એલ.ટી. ની પરીક્ષામાં સ્થળ સંચાલક નિયુક્ત બાબત.

ઉપર્યુક્ત વિષય પરત્વે જણાવવાનું કે ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી સંલગ્ન કોલેજોની બીજા તબક્કાની યુ.જી. સેમ. ૬ [બી.એ., બી.એ.(હોમ સાયન્સ), બી.બી.એ., બી.આર.એસ., બી.એસ.ડબ્લ્યુ., બી.કોમ.] તથા એલએલ.બી. સેમ. ૪ તેમજ ડી.એમ.એલ.ટી.ની પરીક્ષા તારીખ ૦૧/૦૮/૨૦૨૦ થી શરૂ થઈ રહી છે. આ પરીક્ષા માટે માનનીય કુલપતિશ્રીના આદેશ અનુસાર આ પરીક્ષા માટે આપને કોલેજમાં સ્થળ સંચાલક તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવે છે. પરીક્ષાનું સુચારૂ સંચાલન થાય તે અંગેની તમામ જવાબદારી જે-તે પરીક્ષા કેન્દ્રના આચાર્યશ્રીની રહેશે. પરીક્ષા સંચાલન અંગેના તમામ નિયમોનું ચુસ્ત પણે પાલન થાય તેની સંપૂર્ણપણે કાળજી લેશો. આપના તાબા હેઠળના પરીક્ષા સેન્ટરમાં સામેલ કોલેજોના વિદ્યાર્થીઓનો સમાવેશ કરવામાં આવેલ છે, તો આ અંગેની સુચારૂ વ્યવસ્થા ગોઠવવાની જવાબદારી આપની રહેશે તેમજ પરીક્ષા દરમિયાન સ્થળ સંચાલકે હાજર રહેવું ફરજિયાત છે. આ સાથે ૬૫ પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદીનું લીસ્ટ સામેલ છે.

નોંધ :

૧. પરીક્ષા સ્થળ સંચાલક નિયુક્તિ અંગેનો પત્ર અલગ થી આપવામાં આવશે નહીં જેની નોંધ લેશો.

Dr. K. K. Mehta
પરીક્ષા નિયામક

બિડાણ :

(૧) પરીક્ષા કેન્દ્ર સંચાલક તેમજ વિદ્યાર્થીઓ માટે અગત્યની સુચનાઓ.

(૨) પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદી.

નં :- બીકેએનએમયુ/પરીક્ષા/૫૯૩/૨૦૨૦

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી,

ગવર્નમેન્ટ પોલીટેકનીક કેમ્પસ, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ,

ખડિયા, જુનાગઢ-૩૬૨૨૬૩

તા. ૧૩/૦૮/૨૦૨૦

પ્રતિ,

યુનિવર્સિટી સંલગ્ન કોલેજના આચાર્યશ્રીઓ તથા માન્ય સંસ્થાઓના વડાઓ તરફ...

નકલ સવિનય રવાના:-

(૧) માન.કુલપતિશ્રી/કુલસચિવશ્રીના અંગત સચિવશ્રી

(૨) આઈ.ટી. સેલ (વેબસાઇટ પર પ્રસિધ્ધ થવા અર્થે.)

પરીક્ષા કેન્દ્ર સંચાલક તેમજ વિદ્યાર્થીઓ માટે અગત્યની સુચનાઓ

- (૧) તમામ ફેકલ્ટીમાં સ્નાતક તથા અનુસ્નાતકના વિદ્યાર્થીના વિશાળ હિતને ધ્યાનમાં લઈ જે તે સેમેસ્ટરની પરીક્ષા ૨:૩૦ કલાકની હતી તે હવે ૨:૦૦ (બે) કલાકની રહેશે તેમજ જે પરીક્ષાઓનો સમયગાળો ૧:૩૦ કલાક તથા ૨ કલાકનો હતો તે અગાઉના નિયત થયેલા પરીક્ષાના માળખા મુજબ રહેશે. ડી.એમ.એલ.ટી નો સમયગાળો ૩:૦૦ કલાકનો રહેશે.
- (૨) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં પરીક્ષા શરૂ થતા પૂર્વે અને પૂર્ણ થયા બાદ વિદ્યાર્થીઓનું સમૂહ ભેગા ન થાય અને સામાજિક દુરી જાળવાઈ રહે તેની કાળજી લેવી.
- (૩) પરીક્ષા કેન્દ્રના નજીકના આરોગ્ય કેન્દ્ર સાથે પરામર્શ કરી મેડિકલ ટીમ, ડોક્ટર જરૂરિયાત મુજબ હાજર રહે તેવી વ્યવસ્થા કરવી.
- (૪) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં દરરોજ પ્રથમ પરીક્ષા શરૂ થતા પહેલા અને બીજી પરીક્ષા શરૂ થતા પહેલા વપરાશમાં લેવાયેલ બ્લોકને સાફ સફાઈ અને સેનિટાઈઝ કરાવવાના રહેશે.
- (૫) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં પસંદ કરેલા દરેક બ્લોકમાં આવવા જવાના રસ્તાઓ અલગ રાખવા અને હવા ઉજાસ જાળવાઈ રહે તેની તકેદારી રાખવી.
- (૬) પરીક્ષા કેન્દ્રના દરેક બ્લોકમાં હેન્ડ સેનિટાઈઝર ફરજિયાત રાખવાનું રહેશે.
- (૭) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં જરૂરિયાત મુજબનો સ્ટાફનો ઉપયોગ કરવો.
- (૮) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં પરીક્ષાર્થી પોતાની પીવાની પાણીની બોટલ લઈ આવે તે માટે આવશ્યક સુચના આપવી.
- (૯) દરેક પરીક્ષા કેન્દ્રોમાં વિદ્યાર્થીઓ તથા તમામ કર્મચારીઓને ભારત સરકાર તેમજ ગુજરાત સરકારના કોવિડ - ૧૯માં આપેલ તમામ ગાઈડલાઈનનું ચુસ્તપણે પાલન કરવાનું રહેશે. જેવા કે Social Distance, Hand Sanitizer, Mask ફરજિયાત પહેરવાનું રહેશે તેમજ પરીક્ષા કેન્દ્રમાં રોકાયેલા કર્મચારીઓએ Hand Gloves (હાથ મોજા) ફરજિયાત પહેરવાનાં રહેશે.
- (૧૦) પરીક્ષા કેન્દ્ર ખાતે શરીરનું તાપમાન માપવા માટેની Temperature gun ફરજિયાત વસાવવાની રહેશે તેમજ પરીક્ષાર્થીને એન્ટી વખતે Temperature ફરજિયાત માપવાનું રહેશે. જેમાં જે પરીક્ષાર્થીને Temperature વધુ આવે તે પરીક્ષાર્થીને યોગ્ય સારવાર મળે તે મુજબની વ્યવસ્થા કરવી. આ ઉપરાંત આરોગ્ય વિભાગના ગાઈડલાઈન મુજબ પાલન કરવાનું રહેશે.
- (૧૧) દરેક પરીક્ષાર્થીએ દરરોજ આ સાથે સામેલ બાહેધરીપત્રક ભરીને વર્ગ નિરીક્ષકશ્રીને ફરજિયાતપણે સુપ્રત કરવાનું રહેશે તથા પરીક્ષા કેન્દ્ર દ્વારા આ બાહેધરી પત્રકો અલગથી ફાઈલમાં સાચવવાના રહેશે અને યુનિવર્સિટી જ્યારે મંગાવે ત્યારે રજૂ કરવાના રહેશે.
- (૧૨) જે વિદ્યાર્થીઓ કન્ટેઈનમેન્ટ ઝોનમાં રહેતા હોય કે પરીક્ષાના દિવસે કોવિડ - ૧૯ ના લક્ષણો દેખાય કે કોરોના સંક્રમિત થયેલ હોવાનું જણાય કે અન્ય કારણોસર પરીક્ષા કેન્દ્ર સુધી આવી શકે તેમ ન હોય તો ફક્ત એવા વિદ્યાર્થીઓ માટે ખાસ પરીક્ષા આગામી સમયમાં યોજવામાં આવશે. આ ખાસ પરીક્ષાના માર્ક્સ રેઝ્યુલર માર્ક્સ તરીકે માર્ક્શીટમાં દર્શાવવામાં આવશે.
- (૧૩) પરીક્ષા કેન્દ્રોમાં બ્લોકની બેઠક વ્યવસ્થા યુજીસીના માર્ગદર્શન મુજબ કરવાની રહેશે.
- (૧૪) પરીક્ષા કેન્દ્રમાં કોઈપણ પ્રકારની ગેરરીતી ના થાય તેના માટે પુરતી તકેદારી રાખવી.
- (૧૫) કોવિડ - ૧૯ ની પરિસ્થિતિને કારણે કોઈ પણ પ્રકારના ફેરફાર થશે તો જાણ કરવામાં આવશે.

તા.૦૧/૦૯/૨૦૨૦ થી શરૂ થનાર યુ.જી. સેમ. ૬ (બી.એ., બી.કોમ, બી.એ. (હોમ સાયન્સ), બી.બી.એ., બી.એસ. ડબ્લ્યુ, બી.આર.એસ.) તથા એલ.એલ. બી. સેમ. ૪ તેમજ ડી.એમ.એલ.ટી. પરીક્ષાના પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદી

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
1	ARTS, COMM. & COMPUTER SCI. COLLEGE, MANAVADAR	ARTS, COMM. & COMPUTER SCI. COLLEGE, MANAVADAR	B.Com		256	532
			B.A.	276		
			TOTAL	276	256	
2	DEVAMANI ARTS & COMM.COLLEGE, VISAVADAR	DEVAMANI ARTS & COMMERCE COLLEGE, VISAVADAR	B.Com		87	154
			B.A.	67		
			TOTAL	67	87	
3	S.S.S. INSTITUTE OF I.T. COLLEGE, JUNAGADH	DR. SUBHASH MAHILA ARTS, COMM. & HOME SCI. COLLEGE, JUNAGADH	B.Com		303	303
			TOTAL	0	303	
4	DR. SUBHASH MAHILA ARTS, COMM. & HOME SCI. COLLEGE, JUNAGADH	DR. SUBHASH MAHILA ARTS, COMM. & HOME SCI. COLLEGE, JUNAGADH	B.A.	148		148
			TOTAL	148	0	
5	COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE & I.T., JUNAGADH	COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE & I.T., JUNAGADH	D.M.L.T.	89		89
			TOTAL	89	0	
6	GARDI ARTS & COMM.COLLEGE, MALIYA HATINA	GARDI ARTS & COMMERCE COLLEGE, MALIYA HATINA	B.Com		275	409
			B.A.	134		
			TOTAL	134	275	
7	SHRI INNOVATIVE ARTS & B.S.W. COLLEGE KHORASA	INNOVATIVE COMMERCE COLLEGE, KHORASA	B.Com		103	242
			B.S.W.	6		
		SHRI INNOVATIVE ARTS & B.S.W. COLLEGE, KHORASA	B.A.	133		
TOTAL	139	103				

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
8	J.J.C. EDU. TRUST SANCHALIT COMM. COLLEGE, JUNAGADH	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT COMM. COLLEGE, JUNAGADH	B.Com		263	326
			B.B.A.	63		
			TOTAL	63	263	
9	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT LAW COLLEGE, JUNAGADH	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT LAW COLLEGE, JUNAGADH	LL. B.	142		142
			TOTAL	142	0	
10	M.M.G. MAHILA ARTS & COMM. COLLEGE, JUNAGADH	M.M.G. MAHILA ARTS & COMM. COLLEGE, JUNAGADH	B.Com		382	557
			B.A.	175		
			TOTAL	175	382	
11	SHRI MAHILA ARTS & COMM. COLLEGE, JUNAGADH	SHRI MAHILA ARTS & COMM. COLLEGE, JUNAGADH	B.Com		151	261
			B.A.	91		
			B.A. (H.S.)	19		
			TOTAL	110	151	
12	SHRI S.R. KAVANI MAHILA ENG. MED. COMMERCE COLLEGE, JUNAGADH	SHRI S.R. KAVANI MAHILA ENG. MED. COMMERCE COLLEGE, JUNAGADH	B.Com		123	166
		MATRUSHREE KALIBA GORDHANBHAI DHOLARIYA MAHILA B.B.A. COLLEGE - JUNAGADH	B.B.A.	43		
		TOTAL	43	123		
13	H.M. PATEL LAW COLLEGE - JUNAGADH	H.M. PATEL LAW COLLEGE - JUNAGADH	LL. B.	43		43
			TOTAL	43	0	
14	N.R. BORICHA ARTS & COMM. COLLEGE, MENDARDA	N.R. BORICHA ,ARTS & COMM. COLLEGE, MENDARDA	B.Com		114	271
			B.A.	157		
			TOTAL	157	114	
15	N. P. ARTS & COMM. COLLEGE, KESHOD	N. P. ARTS & COMM. COLLEGE, KESHOD	B.Com		112	254
		N.P.COMMERCE (ENG.MED.) COLLEGE - KESHOD	B.A.	92		
			B.Com		50	
		TOTAL	92	162		

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
16	NOBLE COMMERCE COLLEGE(ENG.), BAMANGAM	NOBLE COMMERCE COLLEGE(ENG.), BAMANGAM	B.Com		180	180
			TOTAL	0	180	
17	S.E.T. MAHILA ARTS, COMM., B.B.A., HOME SCI. COLLEGE, JUNAGADH	S.E.T. MAHILA ARTS, COMM., B.B.A., HOME SCI. COLLEGE, JUNAGADH	B.Com		125	270
			B.A.	120		
			B.B.A.	25		
			TOTAL	145	125	
18	SAURASHTRA GYANPITH ARTS & COMM.COLLEGE BARAVALA	SAURASHTRA GYANPITH ARTS & COMMERCE COLLEGE, BARAVALA	B.Com		75	112
			B.A.	18		
		GOVERNMENT ARTS COLLEGE, BHESAN	B.A.	19		
		TOTAL	37	75		
19	SHRI KARMAYOGI ARTS AND COMM.COLLEGE, GADU	SHRI KARMAYOGI ARTS AND COMMERCE COLLEGE,GADU	B.Com		67	176
			B.A.	61		
		SHREE KARMYOGI B.R.S. COLLEGE,GADU	B.R.S.	48		
		TOTAL	109	67		
20	UKABHAI DODIYA COMM.COLLEGE, SIMAR	UKABHAI DODIYA COMMERCE COLLEGE, SIMAR	B.Com		211	338
			B.A.	99		
		SHRI UKABHAI DODIYA DMLT COLLEGE, SIMAR	D.M.L.T.	28		
		TOTAL	127	211		
21	SHRI J.K.M. COMM. & B.B.A. COLLEGE, JUNAGADH	SHRI J. K. M. COMM. & B.B.A. COLLEGE, JUNAGADH	B.Com		99	119
			B.B.A.	20		
			TOTAL	20	99	
22	SHRI M.N. KAMPANI ARTS & SHRI A.K.SHAH COMM. COLLEGE, MANGROL	SHRI M.N. KAMPANI ARTS & SHRI A.K.SHAH COMMERCE COLLEGE, MANGROL	B.Com		85	233
			B.A.	148		
			TOTAL	148	85	
23	SHRI P.K.M. COLLEGE OF TECH. & B.ED. JUNAGADH	SHRI P.K.M. COLLEGE OF TECH. & B.ED, JUNAGADH	B.Com		177	270
			B.B.A.	84		
		MO.LA. PATEL COMMERCE COLEGE, JUNAGADH	B.Com		9	
		TOTAL	84	186		

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
24	SMT.V. M. CHANDERA ARTS COLLEGE,DIVRANA (DHAR)	SMT. V. M. CHANDERA COMMERCE COLLEGE,DIVRANA(DHAR)	B.Com		47	180
		SMT. V. M. CHANDERA ARTS COLLEGE, DIVRANA(DHAR)	B.A.	133		
			TOTAL	133	47	
25	SMT. V. M. CHANDERA ARTS COLLEGE, LOEJ	SMT. V. M. CHANDERA ARTS COLLEGE - LOEJ	B.Com		113	318
			B.A.	194		
			B.S.W.	11		
			TOTAL	205	113	
26	U.K.V. MAHILA ARTS & HOME SCI. COLLEGE, KESHOD	U.K.V. MAHILA ARTS & HOME SCI. COLLEGE, KESHOD	B.Com		52	100
			B.A.	48		
			TOTAL	48	52	
27	SHRI BRAHMANAD INSTITUTE OF TEACHER EDU. CHAPARDA	SHRI BRAHMANAD INSTITUTE OF TEACHER EDUCATION, CHAPARDA	B.B.A.	18		18
			TOTAL	18		
28	BAHAUDDIN ARTS COLLEGE, JUNAGADH	BAHAUDDIN ARTS COLLEGE, JUNAGADH	B.A.	217		217
			TOTAL	217	0	
29	ARTS COLLEGE, BILKHA	ARTS COLLEGE, BILKHA	B.A.	46		46
			TOTAL	46	0	
30	MATRUSHRI MONGHIMA MAHILA COLLEGE, MENDARDA	MATRUSHRI MONGHIMA MAHILA ARTS & COMM. COLLEGE - MENDARDA	B.A.	64		64
			TOTAL	64	0	
31	KU. A.B. GARDI GRAM MAHAVIDHYALAY, SHARDAGRAM	KU. A.B. GARDI GRAM MAHAVIDHYALAY, SHARDAGRAM	B.R.S.	127		127
			TOTAL	127	0	
32	GOVERNMENT ARTS & COMMERCE COLLEGE - VANTHALI	GOVERNMENT ARTS & COM. COLLEGE, VANTHALI	B.Com		21	50
			B.A.	29		
			TOTAL	29	21	

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
33	D.M.BARAD ARTS & COMM. COLLEGE, GHUSIA	AMAR SAHID D.M.BARAD ARTS & COMMERCE COLLEGE, GHUSIA	B.Com		181	266
			B.A.	85		
			TOTAL	85	181	
34	ARTS COMM.& SCI.COLLEGE, SUTRAPADA	ARTS COMMERCE & SCIENCE COLLEGE, SUTRAPADA	B.Com		185	324
			B.S.W.	9		
			B.A.	130		
			TOTAL	139	185	
35	MAHILA ARTS & COMMERCE COLLEGE, VERAVAL	MAHILA ARTS & COMMERCE COLLEGE - VERAVAL	B.Com		393	543
			B.A.	150		
			TOTAL	150	393	
36	CHOKSI ARTS & COMMERCE COLLEGE, VERAVAL	CHOKSI ARTS & COMMERCE COLLEGE, VERAVAL	B.Com		213	259
			B.A.	45		
		SHREE SWAMINARAYAN COMMERECE COLLEGE,- PRABHAS PATAN	B.Com		1	
			TOTAL	45	214	
37	SHRI ARJUN ARTS & B.S.W. COLLEGE, SUPASI	SHRI ARJUN ARTS & B.S.W. COLLEGE, SUPASI	B.R.S.	78		283
			B.A.	183		
			B.S.W.	22		
			TOTAL	283	0	
38	SHREE ARJUN COMMERCE COLLEGE - SUPASI	SHREE ARJUN COMMERCE COLLEGE - SUPASI	B.Com		124	131
			SHREE ARJUN DMLT COLLEGE - SUPASI	D.M.L.T.	7	
		TOTAL	7	124		
39	NAGARPALIKA SANCHALIT SHREE KODINAR ARTS & COMM. COLLEGE, KODINAR	SHREE KODINAR ARTS & COMMERCE COLLEGE, KODINAR	B.Com		149	291
			B.A.	142		
			TOTAL	142	149	
40	SHRI H.M.V. ARTS & COMM.COLLEGE, UNA	SHRI H.M.V. ARTS & COMMERCE COLLEGE, UNA	B.Com		179	341
			B.A.	162		
			TOTAL	162	179	

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
41	S.S.DHARMPRASAD DASJI B.ED. COLLEGE - UNA	S.S.DHARMPRASADDASJI B.ED. COLLEGE -UNA	B.Com		54	54
			TOTAL	0	54	
42	SHRI SARASWATI COLLEGE OF EDUCATION, GIR GADHADA	SHRI SARASWATI COLLEGE OF EDUCATION, GIR GADHADA	B.Com		59	143
			LL. B.	84		
			TOTAL	84	59	
43	SHRI J. S. PARMAR ARTS & COM. COLLEGE, KODINAR	SHRI J. S. PARMAR ARTS & COMMERCE COLLEGE, KODINAR	B.Com		211	396
			B.A.	185		
			TOTAL	185	211	
44	SHRI SOMNATH ARTS COLLEGE, KODINAR	SHRI SOMNATH ARTS COLLEGE, KODINAR	B.A.	102		247
		SOMNATH COMMERCE COLLEGE, KODINAR	B.Com		97	
		V.G. SOLANKI COLLEGE -DOLASA	B.Com		48	
			TOTAL	102	145	
45	SMT. V.B. NANDOLA COMPUTER SCI.COLLEGE, BHACHA	SMT. V.B. NANDOLA COMPUTER SCIENCE COLLEGE - BHACHA	B.Com		51	72
			B.B.A.	21		
			TOTAL	21	51	
46	SAVJANI B.B.A., COMPUTER COLLEGE, VERAVAL	SAVJANI B.B.A., COMPUTER COLLEGE - VERAVAL	B.B.A.	61		161
		J.K.RAM ARTS & COMMERCE COLLEGE - VERAVAL	B.Com		72	
			B.B.A.	1		
			B.A.	27		
			TOTAL	89	72	
47	SHRI A.R. BHATT COMPUTER & SCI. COLLEGE UNA	SHRI A. R. BHATT COMPUTER & SCIENCE COLLEGE, UNA	B.B.A.	20		81
			B.S.W.	15		
			LL. B.	46		
			TOTAL	81	0	
48	MAHILA ARTS & HOME SCI. COLLEGE, KODINAR	MAHILA ARTS & HOME SCIENCE COLLEGE, KODINAR	B.A.	138		138
			TOTAL	138		

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
49	UNA TALUKA KELAVANI MANDAL SANCHALIT, MAHILA ARTS COLLEGE, UNA	UNA TALUKA KELAVANI MANDAL SANCHALIT, MAHILA ARTS COLLEGE, UNA	B.A.	244		244
			TOTAL	244		
50	SHRI B.D. BARAD SCIENCE(B.SC.) COLLEGE - KODINAR	SHRI K.D. BARAD TRUST, ARTS, COMMERCE COLLEGE, SILOJ	B.A.	102		102
			TOTAL	102		
51	SHRI SAURABH ARTS COLLEGE, VISANVEL	SHRI SAURABH ARTS COLLEGE - VISANVEL	B.Com		98	234
			B.A.	136		
			TOTAL	136	98	
52	SHRI SAURABH LAW COLLEGE - VISANVEL	SHRI SAURABH LAW COLLEGE - VISANVEL	LL. B.	77		77
			TOTAL	77	0	
53	DR. D. K. UKANI MAHILA COLLEGE, VIRPUR	DR. D. K. UKANI MAHILA COLLEGE - VIRPUR	B.Com		44	129
		GOVERNMENT ARTS AND COM. COLLEGE, TALALA	B.Com		29	
		LATE U. V. ZALA COMMERCE COLLEGE - KHANDHERI	B.Com	23		
			TOTAL	23	106	
54	DR. V.R. GODHANIYA MAHILA ARTS, COMM. HOME SCI. & I.T. COLLEGE, PORBANDAR	DR. V.R. GODHANIYA MAHILA ARTS, COMM. HOME SCI. & I.T. COLLEGE, PORBANDAR	B.Com		410	618
			B.A.	208		
			TOTAL	208	410	
55	DR. V.R. GODHANIYA B.ED. COLLEGE, PORBANDAR	DR. V.R. GODHANIYA B.ED. COLLEGE, PORBANDAR	B.B.A.	92		122
			B.S.W.	30		
			TOTAL	122	0	
56	SHRI S.M. JADEJA ARTS & COMM. COLLEGE , KUTIYANA	SHRI S.M. JADEJA ARTS & COMMERCE COLLEGE,KUTIYANA	B.Com		67	235
			B.A.	168		
			TOTAL	168	67	

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
57	GURUKUL MAHILA ARTS & COMM.COLLEGE, PORBANDAR	GURUKUL MAHILA ARTS & COMMERCE COLLEGE, PORBANDAR	B.Com		111	176
			B.A. (H.S.)	5		
			B.A.	60		
			TOTAL	65	111	
58	D.D. KOTIYAWALA LAW COLLEGE - PORBANDAR	D.D. KOTIYAWALA LAW COLLEGE - PORBANDAR	LL. B.	109		109
			TOTAL	109	0	
59	SHRI V.J. MODHA COLLEGE OF INFORMATION TECH. PORBANDAR	SHRI V.J. MODHA COLLEGE OF INFORMATION TECH., PORBANDAR	B.Com		89	169
			B.B.A.	68		
			B.S.W.	12		
			TOTAL	80	89	
60	SHRI K.H. MADHVANI ARTS & COMM. COLLEGE, PORBANDAR	SHRI K.H. MADHVANI ARTS & COMM. COLLEGE	B.Com		147	336
			B.A.	114		
			B.B.A.	17		
		KARMYOG COMMERCE COLLEGE,RANAVAV	B.Com		16	
		GOVERNMENT ARTS COLLEGE, RANAVAV	B.A.	27		
SHRI SWAMINARAYAN ANKITABEN ASHWINBHAI KOTADIYA COLLEGE OF B.B.A. - PORBANDAR	B.B.A.	15				
			TOTAL	173	163	
61	SHREE M.J.GORIYA COLLEGE, JAM KHAMBHALIYA	SHREE M.J.GORIYA ARTS ,COMM, B.B.A. & HOME SC. COLLEGE, KHAMBHALIA	B.Com		209	415
			B.A.	206		
			TOTAL	206	209	
62	GOVT. ARTS COLLEGE, JAM KALYANPUR	GOVERNMENT ARTS COLLEGE, JAM KALYANPUR	B.A.	73		73
			TOTAL	73		

Sr. No.	EXAM CENTER	COLLEGE NAME	COURSE	Morning Session	Afternoon Session	TOTAL
63	MATRUSHRI R.D. KOTHIA MAHILA COMMERCE COLLEGE - JAM KHAMBHALIYA	MATRUSHRI R.D. KOTHIA MAHILA COMMERCE COLLEGE-KHAMBHALIYA	B.Com		13	215
		DR. R.N. VAROTARIA MAHILA ARTS COLLEGE, KHAMBHALIYA	B.A.	30		
		LT. K.R. GOKANI & LT. R.S. GOKANI MAHILA COMMERCE COLLEGE, KHAMBHALIYA	B.Com		51	
		GOVERNMENT ARTS AND COMMERCE COLLEGE, KHAMBHALIA	B.Com		70	
			B.A.	51		
TOTAL				81	134	
64	SHREE SARDAPEETH COLLEGE, DWARKA	SHREE SARDAPEETH ARTS, COM. & COLLEGE OF EDUCATION, DWARKA	B.Com		103	219
			B.A.	88		
		GOVERNMENT ARTS AND COMMERCE COLLEGE, OKHA	B.Com		18	
			B.A.	10		
TOTAL				98	121	
65	GOVT. ARTS COLLEGE, BHANVAD	GOVERNMENT ARTS COLLEGE, BHANVAD	B.A.	101		101
TOTAL				101		
GRAND TOTAL				7014	7005	14019

Dharmendra

પરીક્ષા નિયામક

ક્રમાંક/બીકેએનએમયુ/પરીક્ષા/૫૯૩/૨૦૨૦

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી,

ગવર્નમેન્ટ પોલીટેકનીક કેમ્પસ, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ,

ખડીયા, જૂનાગઢ-૩૬૨૨૬૩

તા. ૧૩/૦૮/૨૦૨૦

પ્રતિ,

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી ભવનના અધ્યક્ષશ્રીઓ, યુનિવર્સિટી સંલગ્ન અનુસ્નાતક કેન્દ્રના પ્રોફેસર ઇન્ચાર્જશ્રીઓ, સંલગ્ન તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ, માન્ય સંસ્થાઓના વડાઓ તથા વિદ્યાર્થી ભાઈઓ તથા બહેનો તરફ...

નકલ સાદર રવાના:-

1. માન.કુલપતિશ્રી/ કુલસચિવશ્રીના અંગત સચિવશ્રી,
2. આઈ.ટી. સેલ (વેબસાઈટ પર પ્રસિધ્ધ થવા અર્થે.)